
MINISTARSTVO ZNANOSTI I 

OBRAZOVANJA 
1801 

Na temelju članka 72. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) ministar znanosti i obrazovanja donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINIMA, POSTUPCIMA I 

ELEMENTIMA VREDNOVANJA UČENIKA U OSNOVNOJ I 

SREDNJOJ ŠKOLI 

Članak 1. 

U Pravilniku o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 112/10, 82/19 i 43/20) u članku 8. stavku 4. riječi: 

»mjesec dana« zamjenjuju se riječima: »14 dana«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/21-01/00035 

Urbroj: 533-09-21-0001 

Zagreb, 9. rujna 2021. 

Ministar 

prof. dr. sc. Radovan Fuchs, v. r. 
 


